エルシボンカプセル３.０μｇの新発売ご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこのほど薬価基準に新たに収載されました活性型ビタミンD３製剤エルシボン

カプセル３.０μｇを新発売させていただくことになりました。

　どうか在来の製品ともどもよろしくお引立て賜りますよう、お願い旁々ご案内申し上げます。

敬　白

平成２２年５月

記

メーカーコード［１９７］

エルシボンカプセル３.０μｇ
（ＰＴＰ）
１０カプセル × １０ １７０２５ ８

品　　名 規格・包装
統一商品
コ ー ド

薬価
基準

円

６５.２０ ５０ ６,５２０

円

包装
薬価

梱包
単位 備考

組成、効能・効果、用法・用量、使用上の注意

　　　　　　製品添付文書をごらんください。

規制区分　　劇薬

貯　　法　　室温・遮光保存

使用期限　　３年

３μｇ

品　　名

ＪＡＮシンボル及び販売コードシンボル（ＧＳ１-ＲＳＳ）

エルシボンカプセル３.０μｇ

（ＰＴＰ）１０カプセル × １０

規格・包装
個　　　　装

重量（ｇ） 縦×横×高さ（ｍｍ）

３５ ４１×１１５×４７

外　　　　装

重量（ｋｇ） 縦×横×高さ（ｍｍ）

２.２ ２５６×４３６×１３８ エルシボンカプセル３.０μｇ

３μｇ
（ＰＴＰ）
１０カプセル × １０

4 987197 170258